

Vilka härliga barn ni har! Det är så roligt att få arbeta med dem!

I veckan har vi arbetat med "lika många" i matematiken, vad ett ord är samt nosat på sammansatta ord. I engelskan har vi repeterat färger, kläder och arbetat med väder. I SO har vi arbetat och pratat om yrken och brandmansbesöket var mycket populärt! Vi har fått in bra rutiner och barnen jobbar bra! En viktig stund på dagen är samlingsen på morgonen där vi rabblar olika delar: månader, alfabetet, ordningstal etc. Vi gör matematiksagor, utför språkliga övningar (Bornholmsmodellen) bland annat. Som ni vet så har vi lektioner redan i förskoleklass vilket innebär att ert barn missar en del när det är ledigt. Jag önskar att ni ansöker om ev ledighet via blanketten på hemsidan och gärna i god tid så att ni och jag hinner förbereda ev hemarbete.

Nästa vecka ska vi repetera geometriska former, mönster samt introducera "fler än". Vi kommer att arbeta lättsamt med en ny bokstav i sv: namn, ljud och lättsam skrivträning med fokus på rätt hållen penna och skrivriktning.

I idrotten kopplar jag ibland in det vi arbetar med i andra ämnen. Nästa vecka tänkte jag införa lite avslutande massage på idrotten.

Nästa vecka kommer vi att börja öva en teater om julevangeliet inför julfesten. Detta innebär att lektioner framöver kommer att utgå till förmån för detta. Det kommer att behövas en del lättare utklädnad men skolan har det mesta att tillgå.

Vi rekommenderar att alla barn i förskoleklass har hjälm med grönt spänne vid åkning i snön om den återkommer. Detta av säkerhetsskäl.

På fredag är det adventssamling för eleverna i kyrkan. 8.30 avgår fackeltåg från skolan. Pga platsbrist kan ej föräldrar följa med.

Barnomsorg i december

Fredagen den 15 december stänger Gripsholmsskolan, Eftis och Gripsholms förskola kl 15,15 på grund av personalaktivitet.

Skolan och förskolan kommer även vara stängd i mellandagarna, 27-29 december. Är ni ändå i behov av omsorg dessa dagar meddela Camilla Wandin via mail på camilla@gripsholmsskolan.se senast den 4 december.

Under jul kommer Eftis och förskolan hålla öppet den 22/12 samt 2-5/1, anmälan sker [här](#). Sista anmälningsdagen är 10 december.

Påminner om följande datum:

Julföreställning i kyrkan 19/12 17.30-18.15. Avslutning 21/12.

Inbjudan:

Vernissage Torsdagen den 30 november Klockan 15.00-18.00. Under kvällen erbjuder vi:

I klassrum och korridorer visas alster av eleverna från både skoltid och Eftis. (se Vernissagekatalogen)

I gymnastiksalen har vi en musik och dansföreställning med barn från klass 2-3, klockan 15.00, 16.00 och 17.00.

I matsalen finns ett café där man kan köpa fika och lotter.

Ifall ni vill bidra med fikabröd till försäljningen så lämna in det till köket dagen innan/ samma dag. Tack!

I Flygeln är det en föreläsning av vår historielärare Ulf Skinnar- Finland år 1808-1917, klockan 17.30.

Alla pengar som samlas in går till vår vänskola i Mbuko. Vårt nästa insamlingsprojekt är att lärarna där Niko och Nuno ska få komma och besöka oss i Mariefred.

Trevlig helg och ta hand om er!

Eleonor och Peter

VECKOSCHEMA V.48

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Svenska	Matematik	Idrott inne	Svenska	Adventssamling, kyrkan Avgång 8.30
9.00	R A S T				
9.30	Idrott inne	So: teater	Svenska	Svenska	SO/ sv
10.30	LUNCH + RAST				
11.30	Matematik Lek	Idrott ute Lek	Musik Lek	Bild Lek	Teater övning Idrott står pga uppbokad sal.
12.45	Bild Svenska	Matematik Svenska	SO: advent, varför i firar. Svenska	Svenska	Svenska/ SO



VECKANS KOM IHÅG

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Idrottskläder		Läspåse in Idrottskläder	Läspåse ut	

